
 
Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske 
županije“br. 10/09, 26/10, 23/11, 5/13. i 4/18.), Gradsko vijeće Grada Preloga na 
svojoj 22. sjednici održanoj dana 18.03.2021. godine, donosi 
 
 
 

 
O D L U K U 

O IMENOVANJU ULICE NA 
PODRUČJU GRADA PRELOGA 

 
 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o imenovanju ulica na području Grada Preloga imenuje se nova ulica 
na području Mjesnog odbora Prelog. 
 

Članak 2. 
Na području Mjesnog odbora Prelog imenuje se nova ulica  
 

- na području obuhvata IV. izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja dijela  
naselja Jug u Prelogu, južni ulični koridor UK 21 (kat.čest.br. 8105/18, k.o. Prelog)  
od smjera zapada prema istoku i to: 
 
Ulica Katarine Dolenec 
 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 015-08/21-01/01      PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-21-1 
Prelog, 18.03.2021. godine        Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 
 
 
 
 
 
 


